La notificación a los ganadores del concurso se realizará vía correo electrónico. 

OCTAVA. - PREMIACIÓN 
El IMPI reconocerá los tres mejores proyectos de cada categoría, por lo que, habrá 
doce proyectos ganadores. 

Premios 
1. Un premio económico por $16,600.00 (dieciséis mil seiscientos pesos 00/100 

M.N.). 
2. Publicación de los proyectos ganadores. 
3. Divulgación de los proyectos a través de las páginas oficiales de las instituciones 

participantes. 
4. Reconocimiento de participación. 

El Instituto informará de manera oportuna a cada una de las personas ganadoras el